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23 NİSAN ÇOCUKLAR SERGİSİ BAŞLADI

Çankaya Belediyesi’nin, 14 büyükelçiliğin iş birliğiyle 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı

kapsamında düzenlediği etkinlikler; gündüz bakımevlerinde eğitim alan çocukların hazırladığı resim ve

seramik sergisiyle başladı.

Atatürk Sanat Merkezi’nin ev sahipliğinde gerçekleşen sergiye, çocukların sahne performansları da eşlik etti.

Renkli görüntülere sahne olan etkinlik, kültürler arası anlamlı bir buluşmaya dönüştü.

Çankaya Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında 14 büyükelçiliğin iş birliğiyle düzenlediği

etkinliklerle çocukları kültürler arası bir buluşmada bir araya getirdi. Atatürk Sanat Merkezi’nde gerçekleştirilen program,

çocukların resim ve seramik sergisi ile sahne performanslarıyla renkli görüntülere sahne oldu. Yabancı temsilciliklerin de

katıldığı etkinliğe, Çankaya Belediyesi Başkan Yardımcıları Aydın Özsoy ve Anıl Çetin ev sahipliği yaptı.

Çankaya Belediyesi Gündüz Bakımevleri çocuklarının sahne aldığı gösterilerde, çocukların sahne hakimiyeti ve enerjisi

izleyicilerden büyük alkış aldı. Şenliğin en dikkat çeken bölümlerinden biri ise uluslararası katılım oldu. Avusturya

uluslararası çocuk koro gösterisi, müzik aracılığıyla kültürel bağları ortaya koyarken farklı dillerde söylenen şarkılar,

izleyicilere evrensel bir birlik duygusu yaşattı.

FARKLI KÜLTÜRLER BİR ARAYA GELDİ

Etkinlikte gündüz bakım evleri çocukları aynı zamanda Brezilya, Ukrayna, Şili ve İsveç ülkelerini temsil eden atölye

çalışmalarında yer aldı. Çocuk gruplarının sergilediği halk dansları ve performanslar büyük ilgi gördü. Brezilya’nın ritmik

dansları, Ukrayna’nın geleneksel figürleri, Şili’nin renkli sahne performansı ve İsveç’in estetik koreografileri, katılımcılara

dünya turu yaptırdı.

Son olarak Şubadap grubunun sahne aldığı ve 23 Nisan’ın ruhuna yakışır şekilde çocukların merkezde olduğu buluşma, hem

katılımcılar hem de izleyiciler için heyecan dolu anılar bıraktı. Çankaya Belediyesi’nin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk

Bayramı kapsamında düzenlediği etkinlikler, Atatürk Sanat Merkezi’nde 23 Nisan’a kadar sürecek.


